ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2018г    г. Медынь        № 126

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» И ПРИСВОЕНИИ ИМ

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРОВ» ОТ 13.12.2010 № 50

Руководствуясь статьей 14 Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  пунктом 9

статьи 5 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, Приказом министерства транспорта РФ

«Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных

номеров» от 07.02.2007 № 16, Уставом муниципального образования городское поселение

«Город Медынь»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в  Решение Городской Думы «Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования, являющихся собственностью городского поселения «Город

Медынь» и присвоении им идентификационных номеров» от 13.12.2010 № 50, следующие

изменения:

1.1.Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3.Уполномочить Администрацию муниципального района «Медынский район» на

осуществление функций владельца автомобильных дорог общего пользования, являющихся

собственностью городского поселения «Город Медынь».».

1.2.Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции: (прилагается).

2.Разместить настоящее Решение на официальном сайте Медынского района.

Глава города             Э.Л. Кириченко

Приложение № 1

к Решению Городской Думы

от 13.12.2010 № 50

(в ред.Реш. от 22.05.2018 № 126)

Перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью

городского поселения «Город Медынь» с идентификационными номерами

№

п/п

Идентификационный

номер автомобильной

дороги

Наименование

автомобильной

дороги

Протя-

женност

ь,

км

Покрытие

А Щ Г

1.  29 225 501 ОП МП-001 Тузова 0,8 0,1 0,7

2.  29 225 501 ОП МП-002 Комарова 0,4 0,4

3.  29 225 501 ОП МП-003 Гагарина 1,5 1,2 0,2 0,1

4.  29 225 501 ОП МП-004 Победы западная 0,4 0,4

5.  29 225 501 ОП МП-005 Победы восточная 1,1 0,8 0,3

6.  29 225 501 ОП МП-006 Шевцова западная 0,4 0,4

7.  29 225 501 ОП МП-007 Шевцова восточная 1,1 0,2 0,9

8.  29 225 501 ОП МП-008 Урицкого западная 0,7  0,7

9.  29 225 501 ОП МП-009 Урицкого восточная 0,8  0,8

10.  29 225 501 ОП МП-010 Беляева 2,0 1,5 0,5

11.  29 225 501 ОП МП-011 Карла Либкнехта 2,8 2,8

12.  29 225 501 ОП МП-012 Володарского 2,0 1,0 1,0

13.  29 225 501 ОП МП-013 Луначарского 2,0 1,3 0,7

14.  29 225 501 ОП МП-014 Пролетарская 1,4 0,6 0,8

15.  29 225 501 ОП МП-015 Коммуны 1,4 0,6 0,8

16.  29 225 501 ОП МП-016 Калужская 1,4 0,3 1,1

17.  29 225 501 ОП МП-017 Калинина 1,2 0,3 0,9

18.  29 225 501 ОП МП-018 Льнозаводская 0,25  0,15 0,1

19.  29 225 501 ОП МП-019 Пер.Кирова 0,3 0,3

20.  29 225 501 ОП МП-020 Садовая 0,3 0,3

21.  29 225 501 ОП МП-021 Дорожная 0,3  0,2 0,1

22.  29 225 501 ОП МП-022 Митрофанова 1,3 1,3

23.  29 225 501 ОП МП-023 Пионерская 1,4 0,3 0,9 0,2

24.  29 225 501 ОП МП-024 Комсомольская 0,8 0,6 0,2

25.  29 225 501 ОП МП-025 Советская 2,0 1,4 0,3 0,3

26.  29 225 501 ОП МП-026 Кирова 2,3 2,3

27.  29 225 501 ОП МП-027 Гордюка 0,6  0,6

28.  29 225 501 ОП МП-028 Карла Маркса 1,2 0,5 0,7

29.  29 225 501 ОП МП-029 Школьная 1,5 0,8 0,7

30.  29 225 501 ОП МП-030 Колхозная 1,8 1,0 0,8

31.  29 225 501 ОП МП-031 Ледяева 1,6  1,6

32.  29 225 501 ОП МП-032 Фабричная 1,6 0,5 1,1

33.  29 225 501 ОП МП-033 Мира 1,6 1,0 0,6

34.  29 225 501 ОП МП-034 Молодежная 0,8 0,5 0,3

35.  29 225 501 ОП МП-035 Пер.Советский 0,5  0,5

36.  29 225 501 ОП МП-036 Бурвикова 1,1 0,6 0,5

37.  29 225 501 ОП МП-037 Зеленая 0,6  0,6

38.  29 225 501 ОП МП-038 Дубовая роща 0,3  0,3

39.  29 225 501 ОП МП-039 Пер.Калужский 0,3  0,3

40.  29 225 501 ОП МП-040 Сергеева 0,7 0,6 0,1

41.  29 225 501 ОП МП-041 Стартовая 0,7 0,3 0,4

42.  29 225 501 ОП МП-042 Спортивная 0,3  0,3

43.  29 225 501 ОП МП-043 Заречная 1,0 1,0

44.  29 225 501 ОП МП-044 40 лет Октября 0,6  0,6

45.  29 225 501 ОП МП-045 Плеханова  0,6  0,6

46.  29 225 501 ОП МП-046 Маяковского 0,6  0,6

47.  29 225 501 ОП МП-047 Первомайская 0,6  0,6

48.  29 225 501 ОП МП-048 Свердлова 1,7  1,7

49.  29 225 501 ОП МП-049 Пушкина 0,4  0,4

50.  29 225 501 ОП МП-050 Набережная 0,6  0,6

51.  29 225 501 ОП МП-051 Октябрьская 0,6  0,6

52.  29 225 501 ОП МП-052 Лесная 0,6 0,6

53.  29 225 501 ОП МП-053 Полярная 0,6  0,6

54.  29 225 501 ОП МП-054 Строителей 0,7 0,7

55.  29 225 501 ОП МП-055 1-й Лесной пер. 0,2  0,2

56.  29 225 501 ОП МП-056 2-й Лесной пер. 0,2  0,2

57.  29 225 501 ОП МП-057 Магистральная 1,2 1,0 0,2

58.  29 225 501 ОП МП-058 Магаданская 0,5  0,5

59.  29 225 501 ОП МП-059 Жукова 0,3  0,3

60.  29 225 501 ОП МП-060 Интернациональная 0,4  0,4

61.  29 225 501 ОП МП-061 Солнечная 0,4  0,4

62.  29 225 501 ОП МП-062 Кленовая  0,3  0,3

63.  29 225 501 ОП МП-063 Сиреневая  0,3  0,3

64.  29 225 501 ОП МП-064 Луговая 0,6   0,6

65.  29 225 501 ОП МП-065 Сосновая 0,6   0,6

66.  29 225 501 ОП МП-066 Рябиновая 0,6   0,6

67.  29 225 501 ОП МП-067 Фиалковая 0,6   0,6

68.  29 225 501 ОП МП-068 Березовая 0,6  0,6

69.  29 225 501 ОП МП-069 Беговая 0,4  0,4

70.  29 225 501 ОП МП-070 Славянская 0,4  0,4

71.  29 225 501 ОП МП-071 Цветочная 4,0 4,0

72.  29 225 501 ОП МП-072 Медовая 5,0 5,0

73.  29 225 501 ОП МП-072 Пер. дорожный 0,2  0,2

74.  29 225 501 ОП МП-073 Кузнецова 0,4   0,4

75.  29 225 501 ОП МП-074 Семейная 0,4   0,4

76.  29 225 501 ОП МП-075 Юбилейная 0,4   0,4

  Итого: 72,15 36,5 31,25 4,4